wegens de tiende van het kapittel van de kerk van Sint-Lambertus in Luik, in de villa van Kessel.

(dg: Thom) Johannes de Eijndoven Johannes eius filius Marselius filius quondam Theoderici van den Bleke Egidius filius quondam Willelmi Corstiaens soen Arnoldus Heijnen soen Johannes Aben soen et Ghevardus de Eijndoven frater primodicti Johannis promiserunt indivisi super omnia domino Ywano de Berchwijc investito de Roesmalen LXII aude scilde Francie vel valorem in auro mediatim Petri ad cathedram et mediatim pasche proxime futurum persolvendos occasione decime dominorum decani et capituli (dg: in ecclesia) ecclesie sancti Lamberti Leodiensis in villa de Kessel. Testes Jor et Lu datum quinta post Jacobi.

BP 1184 f 380r 02 do 29-07-1406.

Theodericus van Hollant zvw Theodericus van Hollant ontlastte Nijcholaus Plaetmaker alias gnd der Kijnder van alle beloften die voornoemde Nijcholaus aan eerstgenoemde Theodericus gedaan had tav brieven mbt erfgoederen in Alem en Maren, welke brieven aan voornoemde Theodericus zouden moeten worden ter hand gesteld om daarmee zijn recht te halen. Voor voornoemde Theodericus blijven gereserveerd 2 hont land, in Alem, buiten de maasdijk, tussen erfgoed dat behoort aan de kerk van Alem enerzijds en voornoemde Theodericus van Hollant anderzijds, welke 2 hont voornoemde Theodericus eertijds verworven had van voornoemde Nijcholaus; de brieven mbt deze 2 hont blijven van kracht.

Theodericus de Hollant filius quondam Theoderici de Hollant palam quitavit ac quitum proclamavit Nijcholaum Plaetmaker alias dictum der Kijnder ab omnibus et singulis promissionibus et obligationibus quas dictus Nijcholaus a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem fecerat (dg: Nij) Theoderico primodicto de quibuscumque litteris mentionem facientibus de hereditatibus quibuscumque sitis in parrochiis de Alem et de Maren scilicet (dg: q) de porrigendo et tradendo ipsi Theoderico litteras ad jus suum cum eisdem petendum et assequendum salvis dicto Theoderico (dg: duobus) et sibi libere reservatis duobus hont terre sitis in parrochia de Alem extra aggerem Mose inter hereditatem spectantem ad investitum ecclesie de Alem ex uno et inter hereditatem dicti Theoderici de Hollant #ex alio# que duo (dg: jugera) hont terre dictus Theodericus erga predictum Nijcholaum pridem acquisierat prout in litteris salvis eciam dicto Theoderico litteris suis mentionem de predictis (dg: pacco) duobus hont terre in suo vigore permansuris. Testes datum supra.

BP 1184 f 380r 03 do 29-07-1406.

Destijds had Nijcholaus Plaetmaker alias gnd der Kijnder uitgegeven aan Theodericus van Hollant zvw Theodericus van Hollant en Johannes van Huesselinghen zvw Johannes van Huesselinghen verschillende erfgoederen, in Alem en Maren, voor de lasten die eruit gaan en voor een b-erfcijs van 58 oude schilden, voor een helft door voornoemde Theodericus en voor de andere helft door voornoemde Johannes aan voornoemde Nijcholaus te betalen, een helft met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan. Voornoemde Nijcholaus beloofde thans aan voornoemde Theodericus nimmer mbv voornoemde brieven recht te halen op andere goederen van voornoemde Theodericus behalve voornoemde erfgoederen die aan voornoemde Theodericus en Johannes door voornoemde Nijcholaus waren uitgegeven.

Notum sit universis quod cum Nijcholaus Plaetmaker alias dictus der Kijnder diversas hereditates sitas in parrochiis de Alem et de Maren dedisset ad hereditarium censum Theoderico de Hollant filio quondam Theoderici de Hollant et Johanni de Huesselinghen filio quondam Johannis de Huesselinghen scilicet pro oneribus annuatim (dg: exinde solvendis et pro) ex huiusmodi hereditatibus solvendis et pro oneribus ad eandem de

jure solvendis atque pro hereditario censu LVIII aude scilde ipsi Nijcholao annuatim exinde solvendo (dg: prout in litteris) scilicet pro una medietate a predicto Theoderico et pro reliqua medietate a dicto Johanne mediatim Domini et mediatim Johannis prout in litteris constitutus dictus Nijcholaus pro se et pro quibuscumque eius heredibus promisit super omnia dicto Theoderico quod ipse Nijcholaus #mediantibus litteris supratactis# numquam jus petet aut prosequetur ad et supra alia bona dicti Theoderici preterque ad (dg: bona) hereditates predictas ipsi Theoderico et Johanni per prefatum Nijcholaum ad (dg: pac) censum datas. Testes datum supra.

BP 1184 f 380r 04 do 29-07-1406.

Amelius Vaecke zv Johannes Vaecke beloofde aan Jacobus van Merewijc 62 gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1406) te betalen.

Amelius Vaecke filius (dg: quo) Johannis Vaecke promisit super omnia Jacobo de Merewijc LXII gulden IX boddreger vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Jor et Lu datum quinta post Jacobi.

BP 1184 f 380r 05 vr 30-07-1406.

Rodolphus Delft zwv Jacobus Aven soen beloofde aan Johannes Vos van Uden 305 nieuwe gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1406) te betalen.

Rodolphus Delft filius quondam Jacobi Aven soen promisit super omnia Johanni Vos de Uden trecentos et quinque nuwe gulden scilicet IX boddreger vel XIII aude vlems pro quolibet gulden computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Egidius et Heijme datum sexta post Jacobi.

BP 1184 f 380r 06 vr 30-07-1406.

Voornoemde Rodolphus Delft zwv Jacobus Aven soen beloofde aan Philippus zv Hermannus Coenen soen 131 nieuwe gulden, waarde als hierboven, met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1406) te betalen.

Dictus Rodolphus Delft promisit super omnia Philippo filio Hermanni Coenen soen centum et XXXI gulden valoris ut supra ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 380r 07 vr 30-07-1406.

Hr Goeswinus van Aa ridder, Gerardus van Aa zwv hr Gerardus van Aa ridder, Florencius van der Aa zv hr Willelmus van Aa ridder, voor zich en voor de bloedverwanten van de groep van der Aa verklaarden verzoend te zijn met Gerardus Barniers soen mbt de moord door voornoemde Gerardus begaan op wijlen Theodericus van Zonne zwv Theodericus Moelnere. Hierbij zijn uitgezonderd de kinderen gnd Coelkens Kijnder en hun nageslacht en de groep gnd Enkerlinge.

Dominus Goeswinus de Aa miles Gerardus de Aa filius domini quondam Gerardi de Aa militis Florencius van der Aa filius domini Willelmi de Aa militis pro se et pro quibuscumque #eorum# consanguineis (dg: quondam Theoderici de Dijnther Zonne filii quondam Theoderici Moelnere) de natione et consanguinitate van der Aa palam recognoverunt se fore reconciliatos cum Gerardo Barniers soen super homicidio alias per predictum Gerardum perpetrato et facto in personam quondam Theoderici de Zonne (dg: filium) filii quondam Theoderici Moelnere (dg: ?mu) dudum per ipsum Gerardum interfecto' promittentes indivisi pro se (dg: j) et pro quibuscumque eorum consanguineis (dg: vai) consanguinitatis van der Aa ratam servare exceptis et de premissis exclusis (dg: qu) liberis dictis

Coelkens Kijnder (dg: de quibus non promittunt) et eorum prolibus et (dg: succe) nationibus #{in linker marge:} dictis Enkerlinge# de quibus non promittunt.

BP 1184 f 380r 08 vr 30-07-1406.

Walramus nzv hr Johannes van Berlaer heer van Helmond, Theodericus Smijt van Hezewijc, Theodericus van Zonne zvw Henricus Hoze, Roverus van Bunne Coelkens soen, Godefridus Meeus soen van Helmont en Theodericus Roesmont, voor zich en hun bloedverwanten van de groep van Dinther verklaarden verzoend te zijn met voornoemde Gerardus Barniers soen, met de uitzondering zoals hierboven.

Walramus filius naturalis domini Johannis de (dg: Ke) Berlaer domini de Helmont Theodericus Smijt van Hezewijc Theodericus van Zonne filius quondam Henrici Hoze Roverus van Bunne Coelkens soen Godefridus Meeus soen van Helmont et Theodericus Roesmont pro se et pro quibuscumque #eorum# consanguineis (dg: et q) de natione et affinitate de Dinther palam recognoverunt se fore reconciliatos cum Gerardo predicto super homicidio predicto promittentes ut alii supra exclusis de premissis ut supra.

1184 f.380v.

sexta post Jacobi: vrijdag 30-07-1406.
in profesto Mijchaelis: dinsdag 28-09-1406.
sabbato post Jacobi: zaterdag 31-07-1406.
dominica post Jacobi: zondag 01-08-1406.

BP 1184 f 380v 01 vr 30-07-1406.

Mechtildis wv Gerardus zvw Godefridus Berkelman en Ghisbertus zv Johannes Ghissellen soen van Os ev Yda, dv voornoemde Mechtildis en wijlen Gerardus, verkochten aan de secretaris⁶ mr Godefridus een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 2 bunder beemd, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, tussen Johannes Betten soen enerzijds en Martinus Berwout anderzijds, met een eind strekkend aan Willelmus Hadewigen soen en met het andere eind aan Walterus Goebels, welke pacht Gerardus zv Godefridus Berkelman gekocht had van Hessello Snabbe.

Mechtildis relictā quondam Gerardi filii quondam Godefridi Berkelman #cum tutore# Ghisbertus filius Johannis Ghissellen soen de Os maritus legitimus Yde sue uxoris filie dictorum Mechtildis et quondam Gerardi et ipsa Yda cum eo tamquam cum tutore hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam de et ex duobus bonariis prati sitis in parrochia de Oosterwijk ad locum dictum {hier staan: ...} Udenhout inter hereditatem Johannis Betten soen ex uno et inter hereditatem Martini Berwout ex alio tendentibus cum uno fine ad hereditatem Willelmi Hadewigen soen et cum reliquo fine ad hereditatem Walteri Goebels quam paccionem Gerardus filius Godefridi Berkelman erga Hessellonem Snabbe emendo acquisierat prout in litteris hereditarie vendiderunt mihi supportaverunt cum litteris et jure promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et (dg: sufficientem facere) obligationem ex parte (dg: dicti quon) eorum #et# dicti quondam Gerardi deponere et sufficientem facere. Testes Jorden et Gheel datum sexta post Jacobi.

BP 1184 f 380v 02 di 28-09-1406.

Voornoemde mr Godefridus droeg voornoemde erfpacht over aan Jordanus zv Arnoldus Cuelkini.

⁶ Dat is mr Godefridus; zie volgend contract.

{Ertussen geschreven}.

Dictus magister Godefridus dictam paccionem supportavit (dg: di) Jordano filio Arnoldi Cuelkini promittens super omnia ratam (dg: et obligationem). Testes (dg: dat) Theodericus et Jacobus datum in profesto Mijchaelis.

BP 1184 f 380v 03 za 31-07-1406.

Johannes van Hollant zvw Theodericus verwerkte zijn recht tot vernaderen.

#{in linker marge:} Johannes# (dg: Theodericus) de Hollant filius quondam (dg: Johannis) Theoderici prebuit et reportavit. Testes Jor et Lu datum sabbato post Jacobi.

BP 1184 f 380v 04 za 31-07-1406.

Thomas van de Kelder en Leonius van Erpe zv Godefridus beloofden aan Stephanus, tbv etc, 8 Franse kronen met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1406) te betalen, op straffe van ½.

Thomas de Penu et Leonius de Erpe filius Godefridi promiserunt indivisi super omnia #Stephano ad opus etc# octo cronen Francie ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos sub pena dimidii etc. Testes Gheel et (dg: Jacobus) #Henricus# datum sabbato post Jacobi.

BP 1184 f 380v 05 za 31-07-1406.

De eerste belofde de andere schadeloos te houden.

Solvit.

Primus promisit alium indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1184 f 380v 06 za 31-07-1406.

Jacobus uter Oesterwijk droeg over aan Conrardus zv Hermannus Coenen soen een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een beemd in Helmond, tussen Andreas Zelen enerzijds en Johannes Noet en Rodolphus gnd Roef Arnts soen anderzijds, (2) een akker, 6 lopen groot, in Mierlo, ter plaatse gnd op het Hout, (3) de helft van de windmolen met rechten en toebehoren van wijlen Gerardus Vosse, aan de Vughterdijk, welke pacht voornoemde Jacobus verworven had van Elizabeth dv Mauritius van Boemel.

Jacobus uter Oesterwijk hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam ex quodam prato sito in parrochia de Helmont inter hereditatem Andree Zelen ex uno et inter hereditatem Johannis Noet et Rodolphi dicti Roef Arnts soen ex alio atque ex agro sex lopinatas terre continente sito in parrochia de Mierle ad locum dictum opt Hout atque ex medietate molendini venti cum suis jure et attinentiis quondam Gerardi Vosse siti ad aggerem Vuchtensem quam paccionem dictus Jacobus erga Elizabeth filiam Mauriti de Boemel acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Conrardo filio Hermanni Coenen soen cum litteris #et aliis# et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Egidius et Henricus datum sabbato post Jacobi.

BP 1184 f 380v 07 za 31-07-1406.

Voornoemde Conrardus zv Hermannus Coenen soen belofde aan voornoemde Jacobus uter Oesterwijk, tbv voornoemde Elizabeth dv Mauritius van Boemel, 54 gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, een helft te betalen met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1407) en de andere helft met Lichtmis over een jaar (do 02-02-1408).

Dictus Conrardus promisit super omnia dicto Jacobo ad opus Elizabeth predictae LIIII gulden IX boddreger vel XIII aude Vlems pro quolibet

gulden computato mediatim purificationis proxime futurum et mediatim a purificationis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 380v 08 zo 01-08-1406.

Paulus en Jutta, kvw Walterus Bulle, verkochten aan Ywanus Stierken een stuk beemd, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Lijelaer, naast de Akkers van Vught, beiderzijds tussen voornoemde Ywanus. Ze beloofden dat hun zuster Elizabeth afstand zal doen.

Paulus (dg: Elizabeth) et Jutta liberi quondam Walteri Bulle cum tutore peciam prati sitam in parrochia de Vucht sancti Petri ad locum dictum Lijelaer juxta agros de Vucht inter hereditatem (dg: dicti) Ywani Stierken ex utroque latere coadiacentem ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Ywano promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere #{hier BP 1184 f 380v 11 invoegen}#. Testes Jorden et Gheel datum dominica post Jacobi.

BP 1184 f 380v 09 zo 01-08-1406.

Henricus zvw Walterus Bulle, Reijnerus Cnode en Elizabeth dwv Albertus Heijnmans soen verkochten aan Ywanus Stierken een stuk beemd, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Lijelaer, naast de Akkers van Vught, beiderzijds tussen voornoemde Ywanus. Ze beloofden dat Albertus minderjarige zvw voornoemde Albertus Heijnmans soen, zodra hij meerderjarig is, afstand zal doen.

Henricus filius quondam Walteri Bulle #et# Reijnerus Cnode #et# Elizabeth filia quondam Alberti Heijnmans soen cum tutore# peciam prati sitam in parrochia de Vucht sancti Petri ad locum dictum Lijelaer juxta agros de Vucht inter hereditates Ywani Stierken #ex utroque latere coadiacentes# ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Ywano promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere et quod ipsi Albertum filium dicti quondam Alberti Heijnmans soen dum ad annos pubertatis pervenerit super predicta pecia terre et jure ad opus dicti emptoris hereditarie facient renunciare. Testes datum supra.

BP 1184 f 380v 10 zo 01-08-1406.

Walterus Boc beloofde aan Aleijdis wv mr Wolphardus van Ghiessen 70 Rijnse gulden of de waarde, met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1407) te betalen.

Walterus Boc promisit super omnia Aleijdi relicte quondam magistri Wolphardi de Ghiessen LXX Rijnsche gulden seu valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes Jorden et Egidius datum dominica post Jacobi.

BP 1184 f 380v 11 zo 01-08-1406.

{Invoegen in BP 1184 f 380v 08}.

et quod ipsi Elizabeth eorum sororem super premissis et jure ad opus dicti emptoris hereditarie facient renunciare et ipsam super se et bona sua omnia facient promittere dicto emptori de dicta pecia terre warandiam.

BP 1184 f 380v 12 zo 01-08-1406.

Goeswinus Moedel zvw Johannes Bonart en zijn moeder Eefsa wv voornoemde Johannes beloofden aan Johannes Broet, gedurende 3 jaar, elk jaar met Sint-Jan, 16 gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, te betalen.

Goeswinus Moedel filius quondam Johannis Bonart et Eefsa eius mater relicta dicti quondam Johannis promiserunt indivisi super omnia se daturos et soluturos Johanni Broet ad spacium trium annorum proxime

futurorum quolibet dictorum trium annorum XVI gulden IX boddreger vel (dg: ...) XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato nativitatis Johannis. Testes datum supra.

BP 1184 f 380v 13 zo 01-08-1406.

Theodericus zvw Theodericus van Herlaer molenaar beloofde aan Willelmus Mathijs soen van Hijntham 10 gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1406) te betalen.

Theodericus filius quondam Theoderici de Herlaer multoris promisit super omnia Willelmo Mathijs soen van Hijntham X gulden IX boddreger vel (dg: X..) XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 380v 14 ma 02-08-1406.

Petrus zvw Johannes zvw Lambertus van den Pettelaer deed tbv Franco van Essche afstand van een ledig erfgoed met de gebouwen erop, in Den Bosch, aan de straat gnd Beurde, tussen twee kamers van Katherina dvw Mergardis enerzijds en erfgoed van Johannes van Rode snijder anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan de stadsmuur, voor Petrus Priker hiervan gereserveerd de erfgoederen van voornoemde Petrus en de huizen {f.381r} daarop, zoals voornoemde Petrus die verworven had van Henricus en Volcwigis, kvw Elias zvw Johannes van Rode. Eerstgenoemde Petrus beloofde dat zijn broer Johannes, zodra hij meerderjarig is, op dezelfde manier afstand zal doen.

Petrus filius quondam Johannis filii quondam Lamberti van den Pettelaer super vacua hereditate sita in Busco ad vicum dictum Buerde inter duas cameras Katherine filie quondam Mergardis ex uno et inter hereditatem Johannis de Rode sartoris ex alio tendente a communi platea retrorsum ad murum opidi de Busco atque super (dg: here) edificiis in eadem vacua hereditate consistentibus (dg: min) exceptis tamen et Petro Priker de premissis reservatis hereditatibus eiusdem Petri et domibus

1184 f.381r.

in crastino Petri ad vincula: maandag 02-08-1406.

tercia post Petri ad vincula: dinsdag 03-08-1406.

in crastino Laurencii: woensdag 11-08-1406.

BP 1184 f 381r 01 ma 02-08-1406.

in eisdem consistentibus prout illas dictus Petrus erga Henricum et Volcwigem liberos quondam Elije filii quondam Johannis de Rode acquisierat ut dicebat et super jure ad opus Franconis de Essche hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et quod ipse Johannem suum fratrem similiter faciet renunciare dum ad annos pubertatis pervenerit. Testes Jor et Gheel datum in crastino Petri ad vincula.

BP 1184 f 381r 02 ma 02-08-1406.

Aleijdis wv mr Johannes Goutsmijt droeg over aan (1) Henricus, Petrus en Godefridus, kv voornoemde Aleijdis en wijlen mr Johannes, tbv hen voor één helft, en tbv (2a) kvw Agnes dvw voornoemde mr Johannes, (2b) Walterus zv Walterus van Hijntham, door hem verwekt bij wijlen zijn vrouw Margareta dvw voornoemde mr Johannes, (2c) Ghevardus en Elizabeth, kvw Aleijdis dvw voornoemde mr Johannes bij haar verwekt door wijlen haar man Arnoldus van Eijndoven, elk van deze laatste drie voor 1/3 deel van de andere helft, haar vruchtgebruik in alle goederen, waarin voornoemde mr Johannes was overleden, voor zover Aleijdis of een ander namens haar die goederen thans bezit. De brief overhandigen aan Petrus.

Tradatur Petro.

Aleijdis (dg: filia) #relicta# quondam magistri Johannis Goutsmijt cum tutore usufructum sibi competentem in omnibus et singulis bonis in quibus dictus quondam magister Johannes decessit quocumque locorum consistentibus sive sitis in quantum ipsa Aleijdis huiusmodi bona aut altere persone nomine eiusdem ad presens possidet seu possident #ut dicebat# legitime supportavit (dg: j) Henrico Petro et Godefrido liberis dictorum Aleijdis #et quondam magistri Johannis# (dg: ad opus eorum) pro una (dg: ?f) medietate #ad opus eorum (dg: et a)# ac ad opus liberorum quondam Agnetis filie dicti quondam magistri Johannis pro una tertia parte ac Walteri filii Walteri de Hijntham ab ipso et quondam Margareta eius uxore filia dicti quondam magistri Johannis 'pro una tertia parte et ad opus Ghevardi et Elizabeth liberorum quondam Aleijdis filie dicti quondam magistri (dg: pro u) ab ipsa Aleijde et quondam Arnoldo de Eijndoven eius marito legitimo pariter genitorum pro una tertia parte alterius medietatis promittens cum tutore super omnia ratam servare. Testes Jor et Gheel datum supra.

BP 1184 f 381r 03 di 03-08-1406.

De broers Henricus en Johannes, kvw Jacobus Zwertveger, door wijlen voornoemde Jacobus verwekt bij wijlen zijn vrouw Agnes dvw mr Johannes Goutsmijt, en Gerardus van den Merendonc ev Bela, dv voornoemde wijlen Jacobus en wijlen Agnes, deden tbv de broers Henricus, Petrus en Godefridus, kvw voornoemde mr Johannes, afstand van een hoeve van wijlen voornoemde mr Johannes Goutsmijt, in Moergestel, naast de plaats gnd Ymerle, op welke hoeve wijlen voornoemde mr Johannes woonde en waarin hij was overleden, en van de lasten die eruit gaan.

{In de linker marge een verticale haal langs de rest van de bladzijde}. Henricus et Johannes fratres liberi quondam Jacobi Zwertveger ab ipso quondam Jacobo et quondam Agnete eius uxore filia quondam magistri Johannis Goutsmijt pariter geniti et Gerardus van den Merendonc maritus et tutor legitimus Bele sue uxoris filie dictorum quondam Jacobi et quondam Agnetis super quodam manso dicti quondam magistri Johannis Goutsmijt sito in parrochia de Ghestel prope Oesterwijn juxta locum dictum Ymerle atque super attinentiis #et juribus# dicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis in quo manso dictus quondam magister Johannes (dg: decessit) residebat et decessit (dg: et super) #simul cum oneribus exinde solvendis et faciendis et super jure# 'jure ad opus (dg: j) Henrici Petri et Godefridi fratrum liberorum dicti quondam magistri Johannis hereditarie renunciaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Jor et Gheel datum tertia post Petri ad vincula.

BP 1184 f 381r 04 di 03-08-1406.

Voornoemde broers Henricus, Petrus en Godefridus, kvw mr Johannes Goutsmijt, deden tbv kvw Agnes dvw voornoemde mr Johannes voor 1/3, Walterus van Hijntham zvw Margareta dvw voornoemde mr Johannes voor 1/3, en kvw Aleijdis dvw mr Johannes Goutsmijt voor 1/3, afstand van een stenen huis en erf van wijlen voornoemde mr Johannes, in Den Bosch, aan de Orthenstraat, tussen erfgoed van wijlen Reijnerus Willems enerzijds en erfgoed van wijlen voornoemde mr Johannes dat nu behoort aan kvw Arnoldus van Eijndoven anderzijds, met de lasten gnd onraad die eruit gaan.

Dicti Henricus Petrus et Godefridus fratres super domo lapidea et area #cum suis attinentiis# dicti quondam magistri Johannis sita in Busco ad vicum Orthensem inter hereditatem quondam Reijneri Willems ex uno et inter hereditatem dicti quondam magistri nunc ad liberos quondam Arnoldi de Eijndoven spectantem ex alio (dg: et super) simul cum oneribus dictis onraet (dg: que dictus quondam Johannes) ex dicta domo et area solvendis ut dicebant et super jure ad opus liberorum quondam Agnetis filie dicti

quondam magistri Johannis pro una tercia parte ac ad opus Walteri de Hijntham filii quondam Margarete filie dicti quondam magistri Johannis pro una tercia parte atque ad opus liberorum quondam Aleijdis filie quondam magistri Johannis Goutsmijt #pro una tercia parte# hereditarie renunciaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 381r 05 di 03-08-1406.

Voornoemde Henricus zvw mr Johannes Goutsmijt beloofde aan zijn moeder Aleijdis ~~wv~~ voornoemde mr Johannes een lijfrente van 3 Engelse nobel of de waarde, op het leven van voornoemde Aleijdis, met Sint-Jan te betalen, gaande uit al zijn goederen. De brief overhandigen aan haar of aan haar zoon Petrus.

Dictus Henricus filius quondam magistri Johannis Goutsmijt promisit super omnia (dg: Al) se daturum et soluturum Aleijdi sue matri 'filie dicti quondam magistri Johannis vitalem pensionem trium Engels nobel vel valorem anno quolibet ad vitam dicte Aleijdis et non ultra nativitatis Johannis ex omnibus suis bonis habitis et habendis et cum mortua fuerit erit quitum. Testes datum supra. Tradatur sibi vel Petro eius filio.

BP 1184 f 381r 06 di 03-08-1406.

Voornoemde Petrus beloofde hetzelfde. De brief overhandigen aan haar of aan haar zoon Petrus.

Dictus Petrus promisit super omnia (dg: dict) per totum ut supra. Testes datum supra. Tradatur littera sibi vel Petro.

BP 1184 f 381r 07 di 03-08-1406.

Voornoemde Godefridus beloofde hetzelfde. De brief overhandigen aan haar of aan haar zoon Petrus.

Dictus Godefridus promisit super omnia per totum ut supra. Testes datum supra. Tradatur littera sibi vel Petro.

BP 1184 f 381r 08 wo 11-08-1406.

Johannes zvw Jacobus Swertfeger droeg over aan Gerardus van den Merendonc 1/3 deel dat aan hem behoort in een huis en erf van wijlen voornoemde Jacobus, in Den Bosch, aan de Markt, naast erfgoed van Cristina dvw Franco Hoefsleger enerzijds en erfgoed van Mechtildis wv Godescalcus Roesmont anderzijds.

Johannes filius quondam Jacobi Swertfeger terciam partem ad se spectantem in domo et area dicti quondam Jacobi sita in Busco ad forum (dg: inter hereditatem Pt Rutgheri Wolf) contigue juxta hereditatem Cristine filie quondam Franconis Hoefsleger #ex uno# (dg: ut dicebat) {hier BP 1184 f 381r 09 invoegen} hereditarie supportavit Gerardo van den Merendonc promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lu et Jacobus datum in crastino Laurencii.

BP 1184 f 381r 09 wo 11-08-1406.